
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego, 
Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz §59 ust.2 Statutu Gminy uchwalonego Uchwałą Nr XLI/207/2018 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 5 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9678) Rada Gminy Wierzbno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Przewodniczącym Komisji Prawa, Porządku Publicznego, 
Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Gminy Wierzbno został wybrany radny Pan 
Włodzimierz Durka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE39D0B9-0ECF-4A49-8D4F-3F9148308B78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-16T11:44:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




